様式第１号（第５条関係）

小坂町空き家片づけ事業補助金交付申請書

  年  月  日

小坂町長         様

                        住 所

                        氏 名

                        電 話

小坂町空き家片づけ事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

空き家の所在地 小坂町

実施者 □入居者  □空き家所有者  □その他（           ）

空き家の売買・賃貸借

契約年月日＊
年  月  日

転入（予定含む）

年月日＊
  年  月  日

他の補助の有無 １．無し  ２．有り（                 ）

片づけ期間 年  月  日  ～   年  月  日

片づけ経費

（消費税含む）
円

経費の内訳

（領収書のないものは

経費として認めない）

円

円

円

円

円

補助申請額

（上限１０万円）
金           円

備考

＊印については、空き家所有者は記入不要

添付書類

□同意書（様式第２号）

□空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し（空き家を購入または借り受ける場合）

□空き家の片づけに係る領収書の写し

□空き家の片づけの着手前及び完了後の写真

□その他町長が特に必要と認めるもの

様式第２号（第５条関係）

      年  月  日

小坂町長        様

住 所

氏 名

同 意 書

小坂町空き家片づけ事業補助金の交付申請に当たり、次のとおり同意します。

同意事項

１ 対象家屋の名寄帳兼課税台帳に記録されている事項を閲覧することに同意します。

２ 町税、使用料、負担金の滞納はありません。よって、納税等の状況を調査することに

同意します。

３ 当該補助金の交付を受けるにあたって、必要な事項及び内容について調査すること

に同意します。

（空き家所有者）

 ４ 本補助事業の対象となる空き家について、適切な管理に努めます。

５ 補助金により家財道具等を処分した空き家は、補助金の交付を受けた日から１年

以上小坂町空き家情報バンクへの登録を継続します。

（空き家購入者等）

 ６ 補助金の交付を受けた日から１年以上当該空き家に居住します。

様式第３号（第７条関係）

小坂町空き家片づけ事業補助金交付決定辞退届

  年  月  日

小坂町長       様

住 所

氏 名

    年  月  日付け、小坂町指令第   号をもって交付決定のあった小坂町

空き家片づけ事業補助金交付事業を下記のとおり中止したいので、承認してください。

記

中止理由

様式第４号（第８条関係）

小坂町空き家片づけ事業補助金請求書

  年  月  日

小坂町長       様

住 所

氏 名

      年  月  日付け、小坂町指令第   号で交付決定の通知があった小坂

町空き家片づけ事業補助金について、小坂町空き家片づけ事業補助金交付要綱第８条の

規定に基づき、次のとおり請求します。

記

１ 請求金額 ￥            －

２ 補助金の振込先(この情報は上記の事務以外には使用いたしません)

振込先

金融機関名及び支店名
銀行・金庫          支店

      組合・農協      支所・出張所

預金の種類 普 通  ・  当 座

口座番号

フリガナ

口座名義人

※口座名義人は、申請人と同一人となるようにしてください。

様式第５号（第１０条関係）

小坂町空き家片づけ事業補助金返還通知書

  年  月  日

小坂町長       様

住 所

氏 名

    年  月  日付け、小坂町指令第   号をもって交付決定のあった小坂町

空き家片づけ事業補助金交付事業を下記のとおり取消を行います。

また、既に交付受けている補助金については返還してください。

記

１中止理由

２補助金の返還

  返還金額           円

  返還期日     年  月  日

  返還方法   添付の納入通知書による